
Zarządzenie nr 4/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich 

w Opokach 

z dnia 28 stycznia  2022 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 

na rok szkolny 2022/2023 

 

Na podstawie art. 157 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U. z  2021 r. 

poz. 1082) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 

2022/2023 w składzie: Bernadeta Adamska, Katarzyna Kazik.  

§ 2 

Przewodniczącym komisji rekrutacyjnej wyznaczam panią Bernadetę Adamską. 

§ 3 

Celem działania komisji rekrutacyjnej jest przeprowadzenie postępowania rekrutacyjnego do klasy I  

na  rok szkolny 2022/2023. 

§ 4 

Komisja rekrutacyjna współpracuje z sekretariatem szkoły w zakresie gromadzenia dokumentów. 

§ 5 

Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego określa 

Załącznik do Zarządzenia Nr 6/22 Wójta Gminy Aleksandrów Kujawski  z dnia 18 stycznia 2022 r. 

§ 6 

Zadania komisji rekrutacyjnej określa art. 157 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                        (-) Lena Gralak 

 


